平成２２年 ６月１８日

各 位

NPO 法人清水サッカー協会

３種委員長  小澤 大介

平成２２年度市民大会３種組合せ抽選会のお知らせ

 日頃より本協会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、本年度も本協会主催で市民大会を行います。３種では、Ｕ－１３・１４・１５の３カテゴリー

で大会を実施し、そのための組合せ抽選会を下記の通り行いますので、参加予定のチーム代表者は出席

をお願いします。

３種の参加チームは、基本としては小学校区各カテゴリー１チームですが、人数が不足する場合は中

学校区でチームを組んでも構いません。また、決勝以外の審判は、参加チームがお互いにやることにな

りますので、ぜひ大会運営にご協力してくださいますようお願いします。

記

 １．日 時    平成２２年７月７日（水） １９時～

 ２．場 所    清水総合グランド体育館Ａ・Ｂ会議室

 ３．持 ち 物    参加料１チームにつき３，０００円

   ４. そ の 他    参加できないチームは出場できません。参加チームは必ずどなたか１名の参加

                     をお願いします。

問い合わせ先
市民大会３種担当   望月利正  自宅  TEL・FAX ０５４－３６９－３６７８
                  携帯 TEL ０９０－４２５２－５７６３

  ３種委員長         小澤大介 自宅 TEL・FAX ０５４－３４８－１６６５
                  携帯 TEL ０９０－８１８８－２３７０